CONVOCAÇÃO

66ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO GRUPO DE GESTÃO

DA OPERAÇÃO URBANA CONSORCIADA ÁGUA ESPRAIADA

ANO 2023

Prezados(as) Representantes,

Convocamos V.Sª. para 66ª Reunião Ordinária do Grupo de Gestão da Operação Urbana

Consorciada Água Espraiada, a ser realizada excepcionalmente por videoconferência no

próximo dia 08 de fevereiro de 2023, quarta-feira, às 15h00, por meio da plataforma Microsoft

Teams.

PAUTA:

Expediente

I. Verificação de Presença;

II. Portaria de Nomeação SGM 16, de 03 de fevereiro de 2023 designa na qualidade de

titular e suplente, respectivamente, para compor o Grupo de Gestão da Operação

Urbana Consorciada Água Espraiada, como representantes da São Paulo Urbanismo,

o senhor ANDRÉ GONÇALVES DOS RAMOS e a senhora GIULIA ZANGANATTO;

III. Leitura e aprovação da ata: 65ª Reunião Ordinária (09/11/2022) do Grupo de Gestão

da Operação Urbana Consorciada Água Espraiada.

Ordem do Dia

I.          Controle de Estoque;

II.         Aspectos Financeiros;

a. Quadro Financeiro;

b. Execução Orçamentária 2022;

c. Proposta Orçamentária de 2023

III.        Andamento das Intervenções:

a. Prolongamento da Av. Jorn. Roberto Marinho - Via Parque/ HIS Grupo 1;

b. Prolongamento da Av. Chucri Zaidan;

c. HIS Grupo 2/ Projeto;

d. HIS Grupo 3/ Projeto;

e. Trabalho Social realizado no trimestre;

IV. Informes:

a. 2º Leilão da 6ª Distribuição de CEPAC’s realizado em 24/11/2022

https://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/licenciamento/desenvolvim

ento_urbano/sp_urbanismo/noticias/?p=338372

Atenciosamente,

Coordenação do Grupo de Gestão

https://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/licenciamento/desenvolvimento_urbano/sp_urbanismo/noticias/?p=338372
https://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/licenciamento/desenvolvimento_urbano/sp_urbanismo/noticias/?p=338372